

Структурная единица		Текущая цена	Остаток	
Артикул, Номенклатура	Характеристика		Количество	Стоимость
, Вал TSH-5500			2,5	
, КОМПЛЕКТ ПРИВОДОВ SAME AT13000: A3000A		51 000,00	1	51 000,00
, Мотор-редуктор LT.5017 / только мотор		15 000,00	1	15 000,00
, Секционные гаражные ворота DOORHAN серии RSD01 3000x2600, цвет (7016), без автоматики и монтажа			1	
, Ультра 8017 880*2050 правая		12 000,00	2	24 000,00
, 117380 Ролик тележки ECdrive		7 500,00	4	30 000,00
, 3 Коуш для стальных канатов DIN 6899,шт		45,00	89	4 005,00
, 3,0 Зажим алюминиевый DIN 3093		30,00	46	1 380,00
, 3000*2250 СВ Херман Prolift		88 000,00	1	88 000,00
, 3500*2250 СВ Херманн Prolift		99 000,00	1	99 000,00
, 3мм Трос для растяжки DIN 3055 (200м)		100,00	133	13 300,00
, 4 Коуш для стальных канатов DIN 6899,шт		45,00	100	4 500,00
, 4,0 Зажим алюминиевый DIN 3093		50,00	60	3 000,00
, 4мм Трос для растяжки DIN 3055 (200м)		110,00	200	22 000,00
, 5 Коуш для стальных канатов DIN 6899,шт		45,00	98	4 410,00
, 5 мм Трос для растяжки DIN 3055 (200м)		100,00	56	5 600,00
, 5,0 Зажим алюминиевый DIN 3093		100,00	52	5 200,00
, 6 Коуш для стальных канатов DIN 6899,шт		100,00	98	9 800,00
, 6 мм Трос для растяжки DIN 3055 (200м)		200,00	234	46 800,00
, 6,0 Зажим алюминиевый DIN 3093		100,00	54	5 400,00
, Apollo Security ASM-48 в наличии		4 000,00	1	4 000,00
, E3FA-11 пара фотоэлементов для скоростных ворот		19 900,00	2	39 800,00
, G0602 - Стрела алюминиевая диаметром 100 и длиной 6850 мм		14 500,00	1	14 500,00
, Hammerite краска молотковая коричневая 2,5 л/4 5093312		5 200,00	1	5 200,00
, Hammerite растворитель и очиститель 1 л. 5094179		2 000,00	1	2 000,00
, HSE4-BS-868 "черный матовый" пульт Horgmann		4 000,00	1	4 000,00
, MV11-1 комплект пластин для с-профиля		100,00	4	400,00
, Nice (комплектация) CA0175A00 Кабель соединительный 7м		10 000,00	2	20 000,00
, PRSH01 : Каретка для SHEL в сборе Nice		2 500,00	1	2 500,00
, TUP-OIL		1 000,00	1	1 000,00
, анкерная пластина 150мм			12	
, анкерный болт с гайкой 12*129			24	
, Антенна внешняя EX-A		2 000,00	9	18 000,00
, Антивандальная кодовая клавиатура Keucode со встроенным считывателем карт		11 000,00	1	11 000,00
, арматура №12 АЗ		90,00	35,104	3 159,36
, Балка 71*60*3,5 * 6 м ДорХан черная		9 000,00	8	72 000,00
, Балка 71*60*3,5 * 6 м ДорХан черная, нарезка		2 000,00	4	8 000,00
, Балка AX 94*85 Шина направляющая SG.02.002.A 1м		2 544,00	1	2 544,00
, Балка AX 94*85 Шина направляющая SG.02.002.A 1,5м			1	
, Балка AX 94*85 Шина направляющая SG.02.002.A 6 м		15 200,00	1	15 200,00
, Балка AX 94*85 Шина направляющая SG.02.002.A 8м		21 000,00	2	42 000,00
, Балка AX 94*85 Шина направляющая SG.02.002.A 9 м		22 000,00	3	66 000,00
, Бампер резиновый 450*250*100 мм		10 000,00	3	30 000,00
, Барабан Алютех CD011V-D (верт вн 3*3)		10 200,00	1	10 200,00

, батарейка DURASEL LR06			1	
, Батарейка Minamoto Alkaline 27A 12V		100,00	2	200,00
, Батарейка Varta CR123A		1 200,00	7	8 400,00
, Бачок ГУРа			1	
, Бензин			1	
, Бесконтактный считыватель PERCo-RP-15.2 D в узком корпусе (всепогодного исполнения), для карт HID ,		8 000,00	2	16 000,00
, бетон M200		4 500,00	5,75	25 875,00
, Биометрический считыватель 4G V-Flex Lite		20 000,00	1	20 000,00
, Блок группового управления GC2 на 2 рольставни (ROLLHAN)		3 200,00	3	9 600,00
, Блок питания / источник питания Accordtec 5A AT-12/50		3 500,00	2	7 000,00
, блок питания/источник питания CmD-2A-C			3	
, Блок ручного подъема hku 002		4 000,00	2	8 000,00
, блок управления D-PRO Action для трехфазного двигателя привода 400В, 2,2кВт, IP65			4	
, Блок управления GSM-3.0		16 000,00	9	144 000,00
, Блок управления LT.5003подерж, рабочий , гарантия 12 мес / на Limit LT500		8 000,00	1	8 000,00
, Блок управления Reareater-1.0		8 000,00	1	8 000,00
, Блок управления распашными приводами 220В Came ZA3		12 500,00	1	12 500,00
, Блок управления рольставнями Alutech Cur-Mini / Радиоуправление встраиваемое CUR/mini		3 500,00	3	10 500,00
, Блок управления рольставнями DoorHan CV0.1		4 500,00	2	9 000,00
, боковая крышка универсальная 0,5мм с отверстиями краш. 475мм левая DIP05-475L			1	
, боковая крышка универсальная 0,5мм с отверстиями краш. 575мм левая DIP05-575L		410,00	5	2 050,00
, боковая крышка универсальная 0,5мм с отверстиями краш. 575мм правая DIP05-575L		410,00	4	1 640,00
, Боковая опора укороченная для панелей с новой формой профиля - с роликдержателем / кронштейн		750,00	2	1 500,00
, Боковой замок SP/77		30,00	21	630,00
, Боковой замок SP45PD		20,00	35	700,00
, Боковой замок SPE55		20,00	21	420,00
, Боковой уплотнитель Алютех Тренд / Вставка уплотнительная IS85-6050		700,00	18,19	12 733,00
, Бокорезы 120мм			1	
, Болт гайка шайба 80 мм для забора		75,00	125	9 375,00
, Болт для сборки направляющих укороченный, 14011S		40,00	28	1 120,00
, Болт м8х50 с шестигр. головкой DIN 933 (ф1)			6	
, Брелок А 01-07-0104 универсальный		600,00	18	10 800,00
, Бур SDS-PLUS D10x300 мм			14	
, Бур SDS-PLUS D12*310 мм			1	
, Вал 40 мм		600,00	3,45	2 070,00
, Вал 60 мм / Вал октогональный RV60x0.8		700,00	3,34	2 338,00
, Вал 70 мм / Вал октогональный RV70 / Вал октогональный RT70x1,2 (цв. 00)		1 500,00	4,79	7 185,00
, ВАЛ ПОЛНОТЕЛЫЙ С ПАЗОМ ПОД ШПОНКУ		3 500,00	4,1	14 350,00
, Вал пустотелый 25,4 мм / ВАЛ ПУСТОТЕЛЫЙ С ПАЗОМ ПОД ШПОНКУ		1 500,00	12,3	18 450,00
, Вал разблокировки TOONA SPAMG217B00A		4 500,00	1	4 500,00
, Ванночка для краски 150x290мм			1	

, ведро оцинков 12л			2	
, ВЕРХНИЙ И НИЖНИЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ПРОФИЛИ ДХ п-образный серый 43*33 мм	1 500,00		5,03	7 545,00
, Верхняя опора облегченная с держателем ролика для панелей с новой формой профиля (нержав. сталь)	1 100,00		2	2 200,00
, вилка			1	
, вилка электрич с с/з 16А бел.			1	
, Винт ходовой SW-4000	3 000,00		1	3 000,00
, Внешний расцепитель LOCK (DOORHAN)	3 000,00		1	3 000,00
, Внутренняя петля для панелей с новой формой профиля (нержавеющая сталь 2мм) N25233-1NR	450,00		24	10 800,00
, Внутривальный электропривод AM0/06-28 без ав 40 вал	7 000,00		1	7 000,00
, Внутривальный электропривод AM1-PP/30-15	8 200,00		1	8 200,00
, Внутривальный электропривод AM1-PP/40-15	9 000,00			
, Внутривальный электропривод AM1-PP/40-15R со встроенным радиоприемником	9 700,00		6	58 200,00
, Внутривальный электропривод AM1-PP/50-12	9 500,00		1	9 500,00
, Внутривальный электропривод AM1/10-15 60 вал без аварийки	8 000,00		1	8 000,00
, Внутривальный электропривод Somfy Ilmo 50 WT 10/17 без ао , 60 вал, адаптеры, чувствует препятствие	9 100,00		2	18 200,00
, Внутривальный электропривод Somfy Ilmo 50 WT 6/17 без ао , 60 вал, адаптеры, чувствует препятствие	9 100,00		1	9 100,00
, Ворота откатные 23_0909_OC4131_3200x2250тRAL8014 OC	76 500,00		2	153 000,00
, Ворота секционные DoorHan RSD01BIW 2500*2500 цв коричневый RAL8017	75 000,00		1	75 000,00
, Ворота секционные подъемные Alutech Trend TN 2750*2250 (цв. RAL8017)	63 000,00		4	252 000,00
, Ворота секционные подъемные Trend TrendTN 3000*2500 (цв. RAL8017	60 000,00		3	180 000,00
, Ворота секционные подъемные СП.Р.Trend-TN.Г.3000*2450 RAL8017			1	
, Вороток КР/1000	1 500,00		1	1 500,00
, Вороток бу с колокольчиком 1,5 м	1 000,00		1	1 000,00
, Врезка окон			1	
, Вставка уплотнительная ALUTECH RSP26 - 401530700	900,00		3,2	2 880,00
, Вставка уплотнительная RSB20 Алютех нижний встраиваемый	2 500,00		3,5	8 750,00
, Вставка уплотнительная RST01 Alutech	2 100,00		3	6 300,00
, Втулка для троса 3 м, 25101	50,00		35	1 750,00
, Выезд, программирование пультов д/у			2	
, Выключатель 2-кл. ОП Олимп 10А O0023			1	
, выключатель BFT-SPC3	2 200,00		4	8 800,00
, Выключатель SAPF на рс уличный с ключом	3 000,00		4	12 000,00
, выключатель switch 1 контакт кнопка	700,00		5	3 500,00
, Выключатель SWK кнопка-ключ для рольставнен	2 500,00		17	42 500,00
, Выключатель клавишный SWH для врезного монтажа (ROOLLHAN)	900,00		4	3 600,00
, Гайка М6 шестигранная цинк DIN 934 (ф50)			30	
, гайка для сборки направляющих 10мм, 14012S	30,00		28	840,00
, гайка м8 шестигранная	10,00		36	360,00
, Гайка ходовая (в сборе) ASW.5015	1 300,00		1	1 300,00
, гаражные секцион.ворота Trend 3400*3100 ral 8017			1	
, Гаражные секционные ворота Trend (торсионные пружины) 3600x2600 мм(ширина x высота), цв коричневый R			1	
, Герметик силикон для кухни и ванн KRASS Бесцвет 115 ml.			1	
, горелка TECH MS 5m ICT2095шт			1	

, гофра черная 10м			10	
, Гребенка 1 метр		460,00	20	9 200,00
, грунт-эмаль по ржавч. корич			7	
, Грунт-эмаль по ржавчине "3 в 1" серая, САЙБЕР 0,8кг			2	
, грунт-эмаль по ржавчине 3 в 1 серая			4	
, датчик износа передних тормозных колодок			1	
, дверь Doorhan/880/2050/Ультра/550/8017доска/9003доска/левая/с угловойрамой			1	
, дверь Doorhan/980/2050/Ультра/500/8017доска/9003доска/левая/с угловойрамой			1	
, дверь алюминиевая МП-45		38 000,00	1	38 000,00
, Дверь металлическая протвопож. Раритэк технологии спец2			1	
, Демпфер AN-Motors ASB-6-D предназначен для стрел AN-Motors RBN12-4, RBN12-5, RBN12-6.		300,00	24	7 200,00
, Демпфер для рейки RBN7 FRK99		300,00	3,3	990,00
, Держатель рейки LT.5014, на стрелу прямоуг Comunello Limit 500, бу с гарант 12 мес		3 500,00	1	3 500,00
, Диагностика неисправности автоматической раздвижной двери			1	
, Диск пильный 125x22,2/20/16, 48T SEB / POBEDIT			1	
, диск тормозной передний левый			1	
, диск тормозной передний правый			1	
, Доводчик дверной 120 кг мороз		3 000,00	1	3 000,00
, Доводчик дверной 130 кг мороз, Notedo, цв. коричневый		3 000,00	2	6 000,00
, Доводчики			4	
, доп оборуд			1	
, Доставка			1	
, доставка тех газов			1	
, ДПМ 2 раритэк технологи и			1	
, ДПМ 4 раритэк технологии			1	
, ДПМ 870*2080 правая Лидерстрой цв. Коричневый		23 000,00	1	23 000,00
, ДПМ ДХ 1450*2050 серый 7035 правая широкая		41 000,00	1	41 000,00
, ДПМ ДХ серая 980*2050 правая		23 000,00	1	23 000,00
, ДПМ Раритэк Технологии спец 2			1	
, Дуга на калитку K10 (Ø25 L=700 мм)		4 700,00	1	4 700,00
, Дуга на калитку K10 (Ø25 L=800 мм)		4 700,00	1	4 700,00
, Дуга на калитку K10 (Ø25 L=900 мм)"		4 700,00	1	4 700,00
, Дуга на калитку ОК61 (Ø25 L=700 мм)		4 700,00	1	4 700,00
, Дуга на калитку ОК61 (Ø25 L=800 мм)"		4 700,00	1	4 700,00
, Дуга на калитку ОК61 (Ø25L=900 мм)		4 700,00	1	4 700,00
, дюбель фасадный R-FF1-10*100			100	
, Дюбель-гвоздь 10x100 Потайной борт. (ф1)			10	
, Жидкость ГУРа			1	
, Жидкость моторное 5W30 1л			1	
, жидкость тормозная DOT4 HP			1	
, Заглушка для направляющего профиля РВ53 /торцевая накладка		100,00	7	700,00
, Заглушка для направляющего профиля РВ65		60,00	26	1 560,00
, Заглушка для рейки RBN6-K RBN6-K-PL / В комплект входят заглушка (1 шт.) и саморезы М3,5×16 (3 шт.		150,00	4	600,00
, Заглушка ПВХ на проф трубу 60*60		50,00	862	43 100,00
, Заглушка ПВХ на проф трубу 100*100		100,00	9	900,00

, Заглушка ПВХ на проф трубу 100*150		300,00	20	6 000,00
, Заглушка ПВХ на проф трубу 120*120		250,00	62	15 500,00
, Заглушка ПВХ на проф трубу 40*60		50,00	60	3 000,00
, Заглушка ПВХ на проф трубу 40*80		100,00	3	300,00
, Заглушка ПВХ на проф трубу 50*100		150,00	19	2 850,00
, Заглушка ПВХ на проф трубу 50*25		50,00	115	5 750,00
, Заглушка ПВХ на проф трубу 80*60		100,00	93	9 300,00
, Заглушка ПВХ на проф трубу 80*80		100,00	82	8 200,00
, Заглушка профиля качения дорхан / Комплект торцевого стопора в карниза ролика / черная ДН1		200,00	4	800,00
, Заглушка торцевая GRP53 (цв. 101)		50,00	1	50,00
, Задвижка гаражная		700,00	5	3 500,00
, Задвижка гаражная Алютех		1 500,00	17	25 500,00
, Задвижка дх бу		200,00	2	400,00
, Задвижка на распашные ворота Металлист / Задвижка дверная ЗД-13		700,00	27	18 900,00
, ЗАКЛАДНАЯ		10 000,00	2	20 000,00
, Заклепки комбиниров.4,58*8 ЦИНК			200	
, Замена нижнего уплотнителя секционных ворот		3 000,00	1	3 000,00
, Замена фотозащитных элементов			1	
, Замок боковой SP44/S / Замок боковой SLE45M		30,00	11	330,00
, Замок боковой SP55m/S / Замок боковой SLE58M		45,00	35	1 575,00
, Замок гардиан 32.11			3	
, Замок разблокир. АТІ в сборе			1	
, Замок ригельный рольставней 3 ключа		1 200,00	24	28 800,00
, Замок ригельный рольставней KLA 2 ключа		2 600,00	2	5 200,00
, замок соединитель цепи faas 540		900,00	7	6 300,00
, Защитные жалюзи			1	
, Защитный кожух Yett		1 500,00	2	3 000,00
, ИДН-300		2 000,00	7	14 000,00
, ИДН-300 концевой		1 400,00	2	2 800,00
, ИЗГИБ ГОРИЗОНТАЛЬНОЙ НАПРАВЛЯЮЩЕЙ R=305 ММ, Н=490 ММ		8 000,00	1	8 000,00
, ИЗГИБ СТАЛЬНОЙ ДЛЯ РОЛИКА Ф38 СВАРНОЙ С КРОНШТЕЙНОМ КРЕПЛЕНИЯ ШКИВА 45 DOORHAN Y207M		6 000,00	1	6 000,00
, Изготовление калитки и ворот			1	
, КАБЕЛЬ 4*2*0,5 UTR 5E			20	
, кабель УТР 4*2*24			10	
, кабель ВВГ нг 3*1,5 плоск ТУ			4	
, кабель КГ-ХЛ 3*0,75			90	
, Калитка ""Ростов-Дон К10" (без дуги)		35 000,00	1	35 000,00
, калитка 1*1900 и 1*1840 под замок серебро / маль под э/м замок		20 000,00	1	20 000,00
, Калитка Medium New Lock 1,73*1 RAL 6005		23 000,00	1	23 000,00
, Калитка Medium New Lock 2,03x1 RAL 6005			1	
, калитка без заполнения 1*2 столбы обвязки коричневая		23 000,00	3	69 000,00
, Калитка под заполнение коричневая 1000*1900 мм столбы 80*80*3		23 000,00	3	69 000,00
, Капсула регулируемая АРВ102/В		2 000,00	1	2 000,00
, Капсула регулируемая АРВ70			2	
, Капсула регулируемая КРУ70 70 вал - применяется с подш 42 мм		2 000,00	2	4 000,00

, Капсула регулируемая KU60 60 вал - применяется с подш 28		600,00	2	1 200,00
, Капсула универсальная KU40		300,00	2	600,00
, Капсула универсальная KU60			1	
, Кардан 90 RK7E без петли (длина штока 1 метр)		6 000,00	1	6 000,00
, каркас ов 1800		42 000,00	1	42 000,00
, Каркас откатных ворот VSK 1.5*6		35 000,00	1	35 000,00
, Каркас откатных ворот VSK 1.8*6		35 000,00	1	35 000,00
, Каркас откатных ворот VSK 1.9*6		35 000,00	1	35 000,00
, Каркас откатных ворот Алютех 1,8*6			1	
, Каркас откатных ворот Алютех 1.6*6			2	
, Каркас откатных ворот Алютех 1.7*6			1	
, Каркас откатных ворот Ролтэк		35 000,00	3	105 000,00
, Карта MiFare		48,00	104	4 992,00
, кисть плоск 50мм			2	
, Кисть плоская 20 мм с дерев.ручкой EURO, MATRIX / STAYER			1	
, Кисть плоская 38 мм с дерев.ручкой EURO, MATRIX / STAYER			8	
, Кисть плоская 50 мм с дерев.ручкой STANDARD, MATRIX / STAYER			1	
, Клавиатура кодовая беспроводная Keypad (DOORHAN)		4 000,00	1	4 000,00
, Клавишный выключатель KU/1 (Alutech)		420,00	7	2 940,00
, клипса для гофры д20мм			100	
, Клипса для гофры д20мм УралПак		4,00	10	40,00
, ключ от Nice RD			1	
, ключ разблокировки ASW/5029-F		250,00	4	1 000,00
, Кнопка Stop для аварийной остановки привода (DoorHan)		2 000,00	2	4 000,00
, колесо неповоротн. Д100 г/п 70кг			1	
, колесо поворотное Д110мм г/п 70кг			5	
, Колодка удлинителя 3-м 16А, 250В, IP44 с заглушкой, с заземлен.			1	
, Колодка удлинителя 3-х местная, С/3 16А UNIVersal E303			1	
, Колодка удлинителя 3м 16А,250В			1	
, колодки передние			1	
, Кольцо дистанционное RD70		100,00	6	600,00
, кольцо пробки сливной			1	
, Кольцо ригельное R40		100,00	20	2 000,00
, Кольцо ригельное R60		100,00	3	300,00
, Кольцо ригельное R70		100,00	20	2 000,00
, Кольцо черное KD40 дистанционное RD40		200,00	6	1 200,00
, Кольцо черное KD60 дистанционное Alutech для пружинного механизма, от замятия полотна		100,00	4	400,00
, комиссия эквайринг альфа			1	
, Комплект An-motors ASL1000KIT до 1000 кг:		23 000,00	4	92 000,00
, Комплект An-motors ASL500KIT до 500 кг:		21 000,00	1	21 000,00
, комплект для ОБ VSK1-5 до 400кг.		15 000,00	3	45 000,00
, комплект для ОБ VSK1-6 до 400кг.			6	
, комплект для ОБ VSK1-7 до 400кг.			5	
, Комплект Alutech RTO-500MKIT до 500 кг:		23 000,00	13	299 000,00
, Комплект AM-5000KIT: 2 привода, 1 блок, 2 пульта		52 000,00	1	52 000,00
, Комплект COMUNELLO AS500KIT		52 000,00	1	52 000,00

, Комплект Comunello FT500KIT до 500 кг:		25 000,00	3	75 000,00
, Комплект FAAC 414 KIT		51 000,00	1	51 000,00
, комплект Ferni1000 F1000 2 привода, блок ZFN, приемник, фотоэлементы, , 1 пульт		62 000,00	1	62 000,00
, КОМПЛЕКТ Sommer APERTO BLUE MAGIC (600) 8 квм до 2,4 м 2 пульта Гекрмания Aperto		25 000,00	3	75 000,00
, комплект автоматики CAME AT15000 PB A50000A		55 000,00	5	275 000,00
, Комплект адаптеров и окончаний COMP6ROL		2 500,00	4	10 000,00
, Комплект выдвижных фотоэлементов Notouch1		8 200,00	1	8 200,00
, комплект для распашных ворот TO5016PBDKIT			1	
, Комплект зубчатых реек RACK-8 L=1 метр 30*8 / зубчатая рейка дорхан 8 мм цинк		800,00	331	264 800,00
, комплект комплектации для балки 71x60x3,5 DHPN-71		10 000,00	9	90 000,00
, Комплект кронштейнов концевиков для приводов Comunello FORT FT.4007 (лопатки)			1	
, Комплект Привод рычажный ARM-320 ширина ворот до 4 м, вес ворот до 800кг/Black * 2 шт, SW-MINI 1 шт,		51 000,00	1	51 000,00
, комплект привода BFT PHOBOS BT KIT A25		39 000,00	1	39 000,00
, Комплект привода DoorHan Shaft-30KIT IP65KIT, вес ворот до 230 кг для ворот до 18 квм		42 000,00	1	42 000,00
, комплект привода Marantek б/у Stac с постом		35 000,00	1	35 000,00
, Комплект привода RS300/8M с аварийным открыванием на 102 вал		41 000,00	1	41 000,00
, Комплект привода RS80/17M 80Нм ,без авар откp с адаптерами на вал 100 мм		21 000,00	1	21 000,00
, Комплект привода SW-4000-BASE ширина створки до 4м вес до 400кг: 1 с 2 ду		40 000,00	1	40 000,00
, Комплект привода SW-5000PROKIT ширина створки до 5м вес до 500 кг (DOORHAN): 1 + 2 ду		51 000,00	1	51 000,00
, комплект установочный для уравни.плаитформ, перегрузочных мостов, подъемных столов, DP100		1 547,00	1	1 547,00
, Комплект шлагбаума				
, комплект шлагбаума "Gard 3750"		73 000,00	1	73 000,00
, Комплект ЭКО 1 для производства и монтажа откатных ворот весом до 500 кг, 6 м"¶		20 000,00	1	20 000,00
, Комплект электрозамка с расцепителем для автоматических дверей SP DoorHan / арт AD-07SP		8 500,00	1	8 500,00
, Комплектдля автоматизации распашных ворот Nice Wingo 3524 2 привода + блок управл + 2 ду		48 000,00	1	48 000,00
, Комплектующие на авт двери FAAC A100 : ролик стальной с валом		5 000,00	1	5 000,00
, компрессор AC-580ма Маяк Авто			1	
, Контроллер Z5R / Автономный контроллер IronLogic Z-5R		2 500,00	4	10 000,00
, короб 300 коричневый с мелкими потертостями		6 000,00	1	6 000,00
, короб бу бел 150		1 500,00	1	1 500,00
, короб бу бел 180		2 000,00	1	2 000,00
, короб в сборе			5	
, короб новый бел 1490 * 165		4 000,00	1	4 000,00
, Коробка для наружного монтажа KU/B		120,00	7	840,00
, Коробка распаячная ОП 100*100*55 TDM			6	
, Корпус sw-mini / pcb-sw		2 500,00	1	2 500,00
, Корпус тумбы LT.5010 бу		25 000,00	1	25 000,00
, краска 1,8 серая			1	
, Краска Дали молотковая зеленая 1,7 кг			5	
, Краска Дали молотковая серебристая 1,7 кг			3	

, краска Дали молотковая черная 2л			7	
, краска рал 8017		250,00	10	2 500,00
, Крепление - хомут круглый на врем огр Грандлайн		150,00	191	28 650,00
, Крепление - хомут цв синий		200,00	173	34 600,00
, Крепление WAC1 для круглой рейки шлагбаума. / В комплект входят кронштейн (2 шт.), болт M8x25 (14 шт)		2 000,00	3	6 000,00
, крепление стрелы An-Motors WAC1 (ral9016)			2	
, Крепление-планка цинк		70,00	5 828	407 960,00
, Кронштейн RBT-100 I		1 700,00	1	1 700,00
, кронштейн RBT-100 r		1 700,00	1	1 700,00
, кронштейн RBT-200 L		1 600,00	2	3 200,00
, кронштейн RBT-200 L без ролика		500,00	1	500,00
, Кронштейн RBT-200R		1 600,00	3	4 800,00
, Кронштейн SGN.01.718		350,00	31	10 850,00
, Кронштейн SGN.02.718 /		500,00	6	3 000,00
, Кронштейн боковой ALUTECH RBG700R без ролика		1 700,00	1	1 700,00
, кронштейн конечных положение RTO.08-F набор			1	
, Кронштейн левый, B180SL Алютех		3 800,00	1	3 800,00
, Кронштейн монтажный (шт.) ТВ604 Alutech			1	
, Кронштейн монтажный ТВ603 Алютех 402620200			1	
, Кронштейн промежуточный IB-86M		3 000,00	1	3 000,00
, круг отрезной по металлу "Луга"			12	
, Круг отрезной по металлу "Луга", 125x1,2x22,23мм			25	
, Круг отрезной по металлу "Луга", 125x1,6x22,23мм			50	
, Круг отрезной по металлу "Луга", 350x3x25,4мм			3	
, круг отрезной по металлу Лиготон 125*1,2*22,2			7	
, круг отрезной по металлу Луга 125*1,2*22,23			16	
, Круг шлифовальный по металлу "Луга", 125x6x22,23мм			10	
, крыло на прицеп R13			2	
, Крышка SGN.01.600 / заглушка		230,00	28	6 440,00
, Крышка SGN.02.600 / заглушка		350,00	5	1 750,00
, Крышка боковая роллетная цв. белый SF45/205		2 000,00	1	2 000,00
, Крышка задняя LT.5018		6 000,00	1	6 000,00
, Крышка задняя для балки 71x60x3,5		400,00	4	1 600,00
, Крышка задняя для балки 95x88x5		800,00	1	800,00
, Крышка концевиков FAAC 540 faac 727337		4 000,00	1	4 000,00
, Крышка привода Comunello FT500 (Крышка верхняя для приводов Comunello FORT FT 424. 500		2 200,00	1	2 200,00
, Крышка привода пластиковая DoorHan SL1300*2100 черная dhsi001h / подходит от ASL500 и 1000		2 000,00	2	4 000,00
, крышка стрелы DoorHan Пластиковая накладка на крепление стрелы Barrier N, BRN-4 бу		352,00	1	352,00
, ксилол			26	
, Лампа сигнальная LAMP с антенной 220В (DOORHAN)		3 500,00	3	10 500,00
, Лампа сигнальная SL-U		4 000,00	1	4 000,00
, Лампа сигнальная красная 24 в Китай без антенны		1 500,00	2	3 000,00
, лампочка на Lamp		100,00	1	100,00
, Лезвия 18 мм, 10 шт. 888 / Pobedit			2	



, лента перфорированная прямая 20*0,55*25м			3	
, Лента сигнальная, цвет красно-белый, 70мм x 200м			1	
, Личинка замка с 2 ключами для расцепителя Sliding-1300PRO	400,00		1	400,00
, Ловитель верхний универсальный DoorHan Dhen21k / DHEN21	800,00		10	8 000,00
, Ловитель нижний с задвижкой для балки 95x88x5	1 500,00		1	1 500,00
, Магнит концевика DHSL060	800,00		2	1 600,00
, МАСЛО ДЛЯ ЗАЩИТЫ ПОЛКА - Сауна 800 мл ЕВРОТЕКС			1	
, Масло моторное 5W30 4 л			2	
, масло трансмиссионное 5W30 1 л			10	
, металлорукав РЗ-ЦХ-25 D25мм без протяжки			1	
, Механизм пружинно-инерционный 6SIM18/12 / 60 вал/ Алютех / на роллеты 2100*2100 / ПИМ	3 000,00		1	3 000,00
, Мини-валик ПОЛИА 15x110мм, STAYER "MASTER" GIRPAINT			1	
, Мини-ролик маляр,15x70мм STAYER "MASTER" VELOUR	43,00		7	301,00
, Мини-ролик ПОЛИАК 15*70мм	42,00		7	294,00
, Мини-ролик ПОЛИАК 15x70мм STAYER "MASTER" GIRPAINT	35,00		2	70,00
, Модуль "Верификация/идентификация" PERCo-SM09	30 000,00		1	30 000,00
, модуль GSM-модуль	8 500,00		2	17 000,00
, Модуль управления ASB.214 An-motors от ASB6000	1 000,00		1	1 000,00
, Монтаж (с расходными материалами в том числе)			1	
, Монтаж автоматики откатных ворот с установкой зубчатой рейки и пуско-наладкой	5 000,00		1	5 000,00
, Монтаж и ПНР			1	
, Монтаж распашных ворот			1	
, Монтаж рольставней			10	
, Монтаж рольставней			2	
, Навальный привод рс Somfy Titan 100/12 на вал 100 мм, без аварийного открывания, подержанный	20 000,00		1	20 000,00
, Навальный привод рс фирма Schlotter Roltop / D M10 M-FE60 без аварийки и без конц выкл - на вал 60 м	5 000,00		1	5 000,00
, Накладка роликовая промежуточная RP-40.123	300,00		3	900,00
, Накладка роликовая промежуточная RP112 петля ALUTECH	400,00		1	400,00
, наклейка ДВИШ			264	
, Наклейки An-motors 24 шт / Наклейка светоотражающая ""AN-Motors"" (24шт.) AST	400,00		5	2 000,00
, наклейки светоотражающие кр.цв. G0461			1	
, наконечник для сварочного полуавтомата M6*25*0,8			2	
, наконечник сварочный			5	
, направляющая 53 мм серебро алютех новый	600,00		9	5 400,00
, Направляющая DoorHan Yett 1,5 м	5 000,00		1	5 000,00
, Направляющая SK-4200 с цепью L=4200мм, H=3400мм (DOORHAN) / SK-4200 рейка дорхан	5 500,00		2	11 000,00
, Направляющая SK-4600 с цепью L=4600мм,H=3800мм (DOORHAN), SK-4600	6 000,00		1	6 000,00
, направляющая бел 65 мм бу	600,00	1,845		1 107,00
, направляющая коричн 75 мм бу 2010мм	800,00		2	1 600,00
, направляющая РК-3600 с ремнем L3600. H2800мм			1	
, Настройка электропривода вального типа			1	
, Нож пистолетный с квадратным фиксатором GD-216A	117,00		1	117,00
, обогреватель 75W	3 500,00		2	7 000,00

, Опора до 350 кг SGN.01.140 - пара / Роликовая опора с полимерными роликами для ворот массой до 350 кг		5 200,00	5	26 000,00
, Опора роликовая SGN.01.150		5 000,00	73	365 000,00
, Опора роликовая SGN.02.140		8 500,00	3	25 500,00
, Опора роликовая SGN.02.150		8 500,00	10	85 000,00
, Опора стационарная WA11C		3 500,00	5	17 500,00
, осп-3 15мм 1250*2500			5	
, Отвертка 2 в 1 синяя 3x50 ЕРМАК			1	
, очиститель от пены 500мл			1	
, Очистка откатных ворот от льда			1	
, п-профиль 8017		1 500,00	3	4 500,00
, Панель 2500*2030 3,5 синий		2 400,00	1	2 400,00
, панель Fine 2.03*2.5 Ral 6005			80	
, панель Normann LPU40 центр полоса коричневый 8028 / белый 280мм *2785мм		20 000,00	1	20 000,00
, панель Normann LPU40 центр полоса коричневый 8028 / белый 550мм *2785 мм		30 000,00	1	30 000,00
, Панель medium 2500*1730 цинк 3.7 мм		2 300,00	2	4 600,00
, Панель Medium 2500*1530 4,0 зеленый 6005		2 500,00	4	10 000,00
, Панель Medium 2500*2030 4,0 зеленый 6005		2 900,00	215	623 500,00
, Панель Алютех 45 мм Панель воротная MW1.01-625 (цв. RAL9016) микроволна, с верхней часть калитки, с		20 000,00	1	20 000,00
, Панель оптим Light 2500*1530 RAL 8017		1 800,00	50	90 000,00
, Панель оптим лайт 2500*1530 6005 зеленый		1 800,00	9	16 200,00
, Панель оптим лайт 2500*1730 6005		1 900,00	11	20 900,00
, Панель оптим лайт 2500*1730 8017		1 900,00	34	64 600,00
, Панель оптим лайт 2500*2030 6005		2 100,00	37	77 700,00
, Панель оптим лайт 2500*2030 8017		2 100,00	84	176 400,00
, Панель с распилом			1	
, Панель с распилом (К:2), DUS-011-5			1	
, панорамные СВ 2570*2680 с калиткой		154 600,00	1	154 600,00
, Панорамные секционные ворота Алютех Protrend 3000*в.3050 без калитки, цв. белый, вертикальный подъем		268 092,00	1	268 092,00
, ПВХ 200*2 прозр мороз		450,00	155	69 750,00
, ПВХ 200*2 серая не мороз		300,00	51	15 300,00
, ПВХ 300*3 прозр мороз		850,00	100	85 000,00
, ПВХ 400*4 мм		2 500,00	25	62 500,00
, пвх труба 20мм			4	
, Пена монтаж 400мл.всесезон			1	
, Пена монтажн SILA/KUDO			1	
, Пена монтажная		600,00	4	2 400,00
, Пена монтажная 400мл, всесезонная SILA / ЗУБР			1	
, Пена пп		800,00	2	1 600,00
, Переходной адаптер алюминиевый на 60/60 вал внутр элемент АХ		1 000,00	1	1 000,00
, Переходной адаптер алюминиевый на 70 вал внутр и наружный элемент на приводы ДорХан / Комплект перех		800,00	2	1 600,00
, Переходной адаптер ПВХ на 60 вал наружный и внутр элемент на приводы Алютех		800,00	4	3 200,00
, Перфорированный уголок 32*32*1,5 * 3,06 м		1 400,00	2,702	3 782,80
, Перчатки латексные двухслойные ЗУБР			1	
, перчатки латексные утепл.			2	

, Перчатки латексные УТЕПЛЕННЫЕ ВСПЕНЕННЫЕ #300		170,00	13	2 210,00
, перчатки с пвх 5ти нитк			2	
, Песчано-цементная смесь ЕВРОНИТ, М-150 (25 кг) (ПЦС)			2	
, Петля PP200		300,00	1	300,00
, Петля гаражная каплевидная 20x140 (с подшипником)			6	
, петля гаражная с шаром D30мм, L140мм			2	
, Петля промежуточная ИН-200 Алютех		350,00	4	1 400,00
, Планка торцевая Гардиан-3211		55,00	3	165,00
, Пластина для обхвата столба , 70*250*6мм			92	
, Пластина зажимная 200 мм		70,00	132	9 240,00
, Пластина крепления PLA100		350,00	6	2 100,00
, Пластины зажимные 300 мм		100,00	44	4 400,00
, Пластины зажимные 400 мм		150,00	2	300,00
, Плата радиоприемник 001AF43RU CAME AF43RU 433.92 МГц Встраиваемая плата радиоприемника"		3 000,00	14	42 000,00
, Плата радиоприемник 001AF43RU CAME AF43TW 433.92 МГц Встраиваемая плата радиоприемника			1	
, Плата управления CIU-001 LG.13 LG.13		900,00	1	900,00
, плата управления PCB-SH для привода Shaft-20/30/50			1	
, Плафон в сборе Comunello LT500		5 200,00	1	5 200,00
, подвес длинномер Профиль алюм. "Профиль верхний RHE3001 для ламелей 77" белый		800,00	4,7	3 760,00
, Подвес профиль алюм. "Профиль верхний RHE3001 для ламелей 77" белый		800,00	19	15 200,00
, Подпятник 200*200*4мм с метром стойки "нога"		1 100,00	210	231 000,00
, Подпятник стальной 200*200*4мм с 4 отверстиями		450,00	344	154 800,00
, Подставка SGN.01.200		1 500,00	7	10 500,00
, Подставка SGN.02.200		2 000,00	8	16 000,00
, Подшипник BB42		400,00	2	800,00
, Подшипник BR28 BB12X28		200,00	3	600,00
, Подшипник от (Пластина концевая с подшипником 1" ДН-ОКТ74)		1 000,00	1	1 000,00
, подшипник ступицы			1	
, Полимерка			21	
, Полоса 40*4*4		160,00	12	1 920,00
, Полоса 6 мм 70*250 / заготовки под автоматику распашных ворот		300,00	39	11 700,00
, Полотно роллетное серебро 9006		17 500,00	1	17 500,00
, полотно рольставни			1	
, Пост 3 позиционный на вальные приводы button2k		3 200,00	2	6 400,00
, Пост 3 позиционный на вальные приводы button3		3 100,00	1	3 100,00
, Привод SLIDING-500 до 500кг , со встроен.приемником			2	
, привод CAME 31925590 Transformator		8 000,00	1	8 000,00
, Привод Came блу Came BX608AGS привод для откатных ворот		15 000,00	2	30 000,00
, привод d1000 цепной со встроенным приемником (ФААС)			1	
, привод Damast D-600 до 8 квм до 2.5 м высотой ворот 2 пульта в комплекте		15 000,00	27	405 000,00
, привод Doorhan SL-800PRO без реек без ду		22 000,00	1	22 000,00
, Привод ФААС С720, блок управления Е721 (отдельно привод)		25 000,00	1	25 000,00
, привод LG-500 без рейки		12 300,00		
, Привод LG-800 без рейки		19 000,00	4	76 000,00
, привод Sectional-1000PRO, S13кв.м, Н-3400мм		13 000,00	1	13 000,00

, Привод SECTIONAL-1200, вес ворот до 220 кг, SECTIONAL-1200		15 000,00	1	15 000,00
, привод Sectional-800PRO, S11кв.м, H-2800мм		11 700,00	1	11 700,00
, привод SLIDING-800 для ворот весом 800кг, ширина проема до 4,5м			1	
, Привод аварийный ручной для shaft 120, SH 152		4 500,00	1	4 500,00
, Привод ДорХан Sliding-1300		22 000,00	1	22 000,00
, Привод откатных ворот Nice RB400		22 000,00	1	22 000,00
, привот BFT Boticelli A850 до 13 кв.м до 3,0 высотой (2 пульта)		14 000,00	2	28 000,00
, Приемник DHRE-1 внешний 1канальный (DOORHAN)		2 500,00	6	15 000,00
, приемник Smartswitch WIFI для устройств унив		6 000,00	4	24 000,00
, Приемник WIFI SmartControl-2		9 100,00	1	9 100,00
, Приемник встраиваемый с обратной связью OXIBD NICE		4 900,00	1	4 900,00
, Приемник с 2 пультами		2 000,00	1	2 000,00
, Приемник с передатчиком Nice OX2		6 500,00	1	6 500,00
, Приемник универсальный		3 000,00	3	9 000,00
, Приемник универсальный 1к AN-Motors AR-1-500		3 000,00	7	21 000,00
, пробка слива масла			1	
, Провод ПугНП 2х1,5 Б ТУ (м)			50	
, Провод ПугНП 3х1,5 Б ТУ(м)			30	
, Проксимити брелок TRINKET EM (EMarine)		40,00	22	880,00
, Проксимити карточка CARD EM прямоугольная белая(EMarine) / карта доступа		45,00	1	45,00
, промывка дизельных систем			1	
, Промышленные ворота ДорХан ISD02 3500х3700, высокий подъем (H=1000), цвет 7016, вальный привод Shaf			1	
, Профиль 45 серебро ДХ пенный		450,00	14	6 300,00
, Профиль 55 экстр бел		1 300,00	23,47	30 511,00
, Профиль 58 экстр / Профиль RHE58M		1 300,00	77	100 100,00
, Профиль 77 дх / Профиль RH77M01 / Профиль RH77M		1 400,00	3 990	5 586 000,00
, Профиль rd45 серебро бу		400,00	0,57	228,00
, профиль алюминиевый DHOP-15			1	
, профиль алюминиевый DHOP-16			1	
, Профиль замковый RH41KN дх / соединитель нижнего профиля и ламели		200,00	11	2 200,00
, Профиль нижний экстр под замок - замковый бел алютех с отверстием для короба внутрь		1 500,00	1,225	1 837,50
, Профиль роллетный роликовой прокатки PD/77 (цв. 101)¶длина 1440 мм белый"		600,00	41	24 600,00
, Профиль роллетный роликовой прокатки PD/77 (цв. 101)¶длина 1620 мм белый"		600,00	41	24 600,00
, Профиль роллетный роликовой прокатки PD/77(цв. 101) белый 1020мм		600,00	21	12 600,00
, профиль стальной для уличных ворот 60*80 DHS181			150	
, Профильная труба 120*120*3*2900мм		3 260,00	3	9 780,00
, профильная труба 20*20*1,5			18	
, Профильная труба 30*30		170,00	24	4 080,00
, Профильная труба 40*20*2		300,00	96	28 800,00
, Профильная труба 40*20*3			6	
, Профильная труба 40*40*2		250,00	2	500,00
, Профильная труба 50*100 коричневый молоток 1600 мм		3 000,00	1	3 000,00
, профильная труба 60*40*1,5		155,00	6	930,00
, профильная труба 60*40*2			54	
, профильная труба 60*60*1,5		600,00	26	15 600,00

, Профильная труба 60*60*2		320,00	12	3 840,00
, профильная труба 60*60*4,0			6	
, Профильная труба 80*40		350,00	1	350,00
, Профильная труба 80*80		480,00	5	2 400,00
, Профильная труба 80*80 коричневая 2300мм		3 000,00	1	3 000,00
, Профнастил грандлайн 1558			1	
, профнастил с-10 (8017) 0,5		600,00	11,867	7 120,20
, Профнастил с-10 (оцинк) 0,5			44,744	
, Профнастил с8 8017 с царапиной		600,00	1	600,00
, Пружина балансирующая ASB6R 06мм		2 000,00	14	28 000,00
, Пружина балансирующая LT.5019 / бу		6 000,00	1	6 000,00
, Пружина тяговая RS120		300,00	22	6 600,00
, Пружина тяговая RS130		300,00	1	300,00
, Пружина тяговая RS170		350,00	8	2 800,00
, Пружина тяговая RS190/ Пружина тяговая SS1901 / Для профилей AR/555(N), AER55/S, AER55m/S, AEG56, AG		450,00	13	5 850,00
, Пружинно-инерционный механизм ПИМ 40 вал		3 000,00	3	9 000,00
, Пружинно-инерционный механизм ПИМ 60 вал		3 000,00	4	12 000,00
, Пружинный амортизатор короткий Алютех/ SB-235		3 000,00	16	48 000,00
, Пульт 15 канальный AT-15		2 500,00	2	5 000,00
, Пульт BFT Mitto 2 канальный		1 500,00	2	3 000,00
, Пульт Came TOP44RGR		1 750,00	6	10 500,00
, Пульт Came TW2EE		1 800,00	15	27 000,00
, Пульт Came TW4EE		2 400,00	9	21 600,00
, Пульт Elka SKX2LC		5 000,00	5	25 000,00
, Пульт FAAC XT 4 433 RC черный		2 000,00	2	4 000,00
, Пульт FAAC XT 4 433 slh черный			2	
, Пульт FAAC XT2868SLH белый		3 000,00	1	3 000,00
, Пульт Normann HS 2 канальный		3 000,00	1	3 000,00
, Пульт Normann HS 4 и 5 канальный		3 000,00	2	6 000,00
, пульт Marantec Digital 302 ДУ 2к (433МГц)		3 500,00	2	7 000,00
, Пульт Nice ERA FLO 2 / FLO2RE		2 600,00	10	26 000,00
, Пульт Nice FLO 1 постоянный код		1 000,00	4	4 000,00
, Пульт Nice FLO2R-S динамический код		2 100,00	1	2 100,00
, Пульт Nice FLO4R-S динамический код		2 400,00	1	2 400,00
, Пульт NICE с обратной связью ON3EBD		2 400,00	2	4 800,00
, Пульт Somfy RTS Пульт 2-х канальный		2 000,00	2	4 000,00
, ПУЛЬТ SOMMER PEARL TWIN радиопередатчик 2х канальный Pearl Twin		3 000,00	4	12 000,00
, Пульт Transmitter 2 2-х канальный 433МГц (DOORHAN)		1 400,00	92	128 800,00
, Пульт Transmitter 4 4-х канальный 433МГц (DOORHAN)		1 500,00	4	6 000,00
, Пульт брелок DEA GENIE 273		1 000,00	2	2 000,00
, Пульт дистанционного правления универсальный "карандаш"		500,00	16	8 000,00
, Пульт ДУ 2к Marantek Digital 382 (433 MHz) 122421		2 100,00	2	4 200,00
, Пульт ДУ 2к чёрный Comunello VIC-2BLACK		1 500,00	1	1 500,00
, Пульт ДУ 4к черный Comunello VIC-4BLACK		1 700,00	1	1 700,00
, Пульт ДУ AT-4 4-канальный Ryterna		1 400,00	7	9 800,00
, Пульты ДУ 4к Alutech в комплекте (100 шт.) AT-4N		1 500,00	163	244 500,00

, Пульты ДУ 4к An-motors AT-4		1 400,00	112	156 800,00
, Рабочий вал двигателя с шестеренкой и подшипниками в сборе sl1300 / 2100		4 500,00	1	4 500,00
, Радиокодированная клавиатура Alutech DIP-N		8 000,00	1	8 000,00
, Радиоприемник AR-3-500N ASB.6.04-K - 3 кан от шлагбаума		4 000,00	1	4 000,00
, Радиоприемник Cug			1	
, Радиоприемник универсальный AR-1-500N		3 000,00	5	15 000,00
, Расп ворота - не компл только 1 створка и столб[]		20 000,00	1	20 000,00
, Расп.противоп.вор. для раритэк техн			2	
, Распылитель ручной 1.5л			1	
, растворитель P-4 0,5л			20	
, растворитель P20 0,5л			13	
, рейка ROA8 оцинкованная зубчатаяАлютех		800,00	41	32 800,00
, Рейка зубчатая 31X6, 1м, с крепежом		700,00	4	2 800,00
, Рейка зубчатая ременная 177211			1	
, Рейка на asg600		6 000,00	1	6 000,00
, рейка на д600 3600мм		6 000,00	1	6 000,00
, Рейка нейлоновая зубчатая рейка (пластиковая) ROA6 Nice FLGU.400.1001		1 000,00	4	4 000,00
, Рейка приводная ременная LGR-3600B		6 500,00	1	6 500,00
, рейка приводная цепная LGR-3300B		5 400,00		
, рейка приводная цепная LGR-3300C		5 400,00	1	5 400,00
, рейка приводная цепная LGR-3600C		5 000,00	3	15 000,00
, рейка приводная цепная LGR-4200C			1	
, рейка шел (только сама рейка) / PMD1621R01.4610 : Рейка приводная 2850 мм SHEL50KCE, SHEL75KCE Nice		4 400,00	1	4 400,00
, Рейка шлагбаумная 5,3 м RBN12-5 с заглушками без накл / стрела ах 5,3 НОВАЯ прямоуг с конусным ве		9 000,00	4	36 000,00
, Рейка шлагбаумная 5,3м RBN7-5		9 000,00	1	9 000,00
, Ремень зубчатый привода A100/A140 FAAC 105163/7 :		3 000,00	3	9 000,00
, Ремонт откатных ворот			1	
, Ремонт по гарантии			1	
, Ремонт рольставней			3	
, Ремонт секционных ворот			3	
, Ремонт секционных ворот (вторые)			1	
, Ремонт секционных ворот (намотка тросов, регулировка).			1	
, Ремонт электропривода распашных ворот			1	
, Ретранслятор сигнала Alutech AR-S		5 000,00	1	5 000,00
, Ригель блокирующий RGM2		800,00	3	2 400,00
, Ригель блокирующий RGM3		800,00	1	800,00
, розетка			1	
, Розетка 2-м ОП б/з Олимп 16А белая O0102			2	
, Ролик Yett / комплект держателя бокового / Doorhan		1 500,00	10	15 000,00
, Ролик концевой в сборе для балки прокатной 71x60x3,5		1 000,00	7	7 000,00
, Ролик концевой в сборе для балки прокатной 95x88x5		1 300,00	1	1 300,00
, Ролик опорный SGN.01.320		1 000,00	3	3 000,00
, Ролик опорный SGN.02.320		1 300,00	5	6 500,00
, Ролик поддерживающий SGN.00.720		250,00	70	17 500,00
, Ролик ходовой R-130-12-GG / Алютех / промежуточный		500,00	50	25 000,00

, Рольставни 745 мм (встр) * в. 1100 мм (без уч короба), цв. коричневый, без установки			1	
, Рольставни из пенного профиля PD55 белый Alutech	60 000,00		3	180 000,00
, рулетка STAYER 5*19			1	
, Ручка HGI007	4 500,00		3	13 500,00
, Ручка HGI009	3 500,00		3	10 500,00
, Ручка левая со спиральной пружиной для калитки секционных ворот Штифт8, сталь DN25134L			2	
, Ручка на рольставни ДорХан	400,00		1	400,00
, Ручка на св Алютех HGI-40.006	3 700,00		1	3 700,00
, Ручка облегченная с логотипом DoorHan R020	1 100,00		2	2 200,00
, Ручка пп Inspector HP-0203			3	
, Ручная цепь (для вальных электроприводов GFA, FAAC, Marantek)	800,00		9	7 200,00
, Рычаг ASB.6.13-K	3 000,00		1	3 000,00
, Рычаг разблокировки RTO.16-F	350,00		1	350,00
, саморез 5,5*19 (8017)	5,00		50	250,00
, саморез 5,5*19 кров.сверл, цинк			225	
, Саморез 5,5*25 кров.сверл.ЦИНК			124	
, саморез 5,5*25 кров.сверло рал 5005			50	
, саморез 5,5*32 кров.свер. цинк			30	
, саморез 5,5*49 (оцинк)			200	
, Саморез 6,3 x 160 мм для сэндвич-панелей			20	
, Саморез 6,3 x 25 мм по металлу для панелей ворот, 14019			60	
, саморез 6,3*25, кров.свер.цинк			70	
, саморез 6,3*32, кров.свер.цинк			300	
, самореза 4,8*19 рал 8017	3,00		200	600,00
, Саморезы 3,5x55 ГКЛ крупная резьба, оксид (ф50)			200	
, Саморезы 4,2x19 прессшайба острый, ЦИНК (ф50)			50	
, Саморезы 4,2x19 прессшайба, сверло, цинк (ф50)			50	
, Саморезы 4,2x41 прессшайба острый, цинк (ф50)			20	
, Саморезы 4,2x76 прессшайба острый, цинк (ф50)			120	
, Саморезы 5,5x19 кров., сверло, Цинк (ф10)			400	
, Саморезы 5,5x25 кров., сверло, ЦИНК (ф10)	3,00		2 000	6 000,00
, Саморезы 6,3x25 кров., сверло, цинк (ф10)			1 100	
, Саморезы 6,3x38 кров., сверло, цинк (ф10)			150	
, сварка каркаса	10 000,00		1	10 000,00
, Сварочная проволока 0,8мм омедн. (5кг) Голд G3Si1	2 100,00		1	2 100,00
, Сварочная смесь в баллоне 40л	450,00		2	900,00
, Светодиодная лампа PCB_LEDPRO/BLACK/V,1,0 на se-800pro	500,00		3	1 500,00
, Сэндвич-панель Дорхан белый /белый гофр обрез снизу - под фальшпанель - 280мм* 2800мм примерно	5 000,00		1	5 000,00
, Сэндвич-панель Дорхан венге /белый гофр ш. 130 мм * дл 3250 мм , нижний рез	5 000,00		1	5 000,00
, Сэндвич-панель Дорхан коричневый 8014 /белый гофр ш. 575 мм * дл 1510 мм , есть потертости¶	9 000,00		1	9 000,00
, Сэндвич-панель Дорхан синий /белый гофр обрез снизу - под фальшпанель - 150мм* 3000мм примерно	3 500,00		1	3 500,00
, Сигнализация звуковая движения ворот SIRENA	1 000,00		1	1 000,00

, Сигнальная An-motors F5000 12-24 / 85-265В диодная со встроенной антенной арт.стал 5002		3 000,00	1	3 000,00
, Сигнальная лампа Nice ELAC 230 в без антенны		3 050,00	1	3 050,00
, Сигнальная лампа Nice ELDC 24 в без антенны		3 050,00	1	3 050,00
, Сигнальная лампа светодиодная Lamp-Pro DoorHan		3 500,00	3	10 500,00
, Siliconовая смазка ViBiCare 400 мл		450,00	10	4 500,00
, Скоба ЗУБР круглая 7мм с гвоздем, для крепления кабеля, 50шт			1	
, скоба монтажная в сборе 200*144мм, HDLHL 16		1 085,00	4	4 340,00
, Скобы "PROFI" закаленные, тип 53, 8мм, 1000шт			1	
, Смазка для буров ЗУБР, туба 125 гр			1	
, Соединитель двойник			1	
, Стандартный пакет ПО PERCo-WS (sl-01)		23 400,00	1	23 400,00
, Створка авт дверей просто рамы без штапиков азнакаево апрель 2021		10 000,00	4	40 000,00
, Стойка антипарковочная D80 высота 1250 мм на подпятнике		6 000,00	1	6 000,00
, Стойка из проф трубы с покраской в белый цвет 50*100 (под направляющую 95 мм), длина 3,5 м с подпят			1	
, Стойка магнита концевика (для новых концевых выключателей) SL Doorhan, DHSLO58N		1 000,00	2	2 000,00
, Столб 100*100 - белый полимерная покраска , длина 3 метра		4 000,00	2	8 000,00
, Столб 120*120 - белый полимерная покраска , длина 3 метра		5 000,00	8	40 000,00
, Столб 60*40 молоток зеленый 2,0 м		1 500,00	3	4 500,00
, Столб 60*40 полимерка синий 5005 3 м		2 400,00	1	2 400,00
, Столб 60*40 цв. 6005 полимерка 3 метра		1 800,00	1	1 800,00
, Столб 60*60 2,0 м RAL8017 (коричневый)		1 500,00	29	43 500,00
, Столб 60*60 подп + молоток серебро длина 2,0 м		1 700,00	1	1 700,00
, столб 60*60, L2050 Ral 6005			100	
, столб 60*60, L2550 Ral 6005		1 600,00	66	105 600,00
, столб 62*55*1,4*2000 Ral 6005		1 500,00	23	34 500,00
, Столб 80*80*3 1850 мм Ral 1018 желтый, подпятник		6 000,00	12	72 000,00
, Столб дх 60*60 коричневый молоток 3,0 м		1 500,00	8	12 000,00
, Стопор ST25 (цв. 101) ручка рс белая		200,00	5	1 000,00
, Стопор ST40 (цв. бежевый/ ручка на рольставни / стопор RS		200,00	10	2 000,00
, Стопор ST40 (цв. белый / ручка на рольставни / стопор RS		200,00	13	2 600,00
, Стопор ST40 (цв. коричневый / ручка на рольставни / стопор RS		50,00	16	800,00
, Стопор ST40 (цв. серый / ручка на рольставни / стопор RS		200,00	12	2 400,00
, Стрела Genius / FAAC 3 м / 50*100 с наклейками б/у заметно		4 500,00	1	4 500,00
, Стрела алюминиевая для шлагбаума BARRIER-5000 (DOORHAN) BOOM-5 / с наклейками		11 000,00	1	11 000,00
, Стрела алюминиевая круглая L=6300 (DOORHAN) с наклейками BOOM-6-R		14 000,00	3	42 000,00
, Стрела кр 6,3 Алютех / Рейка шлагбаумная 6,25м RBN6-K		11 000,00	2	22 000,00
, Стрела эллиптическая Nice б/у 5 м без накл просто стрела		7 000,00	4,5	31 500,00
, Суппорт SK / соединитель цепи дорхан (doorhan)		350,00	7	2 450,00
, Суппорт подшипника SBB42/100			2	
, Считыватель IronLogic Matrix-III (мод. E S) темно-серый металл		9 000,00	6	54 000,00
, считыватель Matrix-II бесконтактный (MF-1)		6 000,00	6	36 000,00
, Т-профиль по 6 м		4 500,00	17	76 500,00
, Техническое обслуживание секционных ворот			2	
, Техническое обслуживание секционных ворот		4 500,00	1	4 500,00



, ТРАНСФОРМАТОР ВХ ZF1 ZA3N ZA4 ZA5 ZC5 ZM2 119RIR090 Came		6 000,00	1	6 000,00
, трансформатор CAME Transformator für Steuerung		10 000,00	1	10 000,00
, Трос для растяжки 3 мм DIN 3055			14	
, Труба 16 мм			2	
, Труба 20 мм			2	
, Труба 76 мм НКТ			1,1	
, Труба гофра с зондом d20мм серая УралПак		20,00	10	200,00
, Труба гофра с зондом ЧЕРНАЯ d16мм ИЕК		25,00	25	625,00
, труба гофра с зондом черная ф20мм			30	
, труба квадратная 50*50*2			96	
, Труба профильная 100*50*3мм			71	
, Труба прямоуг.60*30*3		406,00	6	2 436,00
, Турникет "Ростов-Дон Т9М1-02"		80 000,00	1	80 000,00
, Турникет Rusgate русгейт т2 со считывателями, с планками антипаника		55 000,00	1	55 000,00
, Турникет русгейт т1 без считывателей, с планками антипаника		55 000,00	1	55 000,00
, тяга LGR T2A				
, угол наружный клинкерный кирпич стандарт молочный			10	
, уголок 63*63*5 СТ Зпс			6	
, Уголок 70*70		1,00	1,2	1,20
, уголок 75*75*5			24	
, удлинитель на BFT 1 м		4 000,00	1	4 000,00
, Улавливатель верхний SGN.00.500		800,00	32	25 600,00
, Улавливатель нижний SGN.01.420		800,00	31	24 800,00
, Улавливатель нижний SGN.02.420		1 000,00	4	4 000,00
, уплотнитель боковой, 24703		650,00	4,7	3 055,00
, Уплотнитель резиновый боковой для подъёмных секционных ворот.		1 000,00	3,1	3 100,00
, Услуги манипулятора			1	
, Устройство направляющее GD14 коричневое		150,00	25	3 750,00
, Устройство направляющее GD9 белое		200,00	2	400,00
, Устройство направляющее GD9 коричневое		200,00	2	400,00
, Устройство направляющее GD9/D серое с саморезом, новый образец - пара		200,00	22	4 400,00
, Устройство направляющее одностороннее модернизированное / Ролик бокового качения ДорХан скрытый		1 000,00	3	3 000,00
, ушм 230 мм, 2000 Вт			1	
, Фал капроновый, 8 мм, метражом (1м)			12	
, фасадная панель клинкерный кирпич стандарт молочная			2	
, фильтр воздушный			1	
, фильтр масляный			1	
, фильтр салона			1	
, фильтр топливный			1	
, Фотоэлемент для автоматических дверей DoorHan / без блока только фотоэлементы пара и провода		3 000,00	4	12 000,00
, фотоэлементы DIR10 - / передатчик, приемник / накладные, дальность 10		4 620,00	6	27 720,00
, Фотоэлементы DoorHan-PRO беспроводные (DoorHan) PHOTOCCELL-PRO		4 500,00	3	13 500,00
, Фотоэлементы Medium EPM		5 300,00	1	5 300,00
, Фотоэлементы MINISWITCH TX FAAC пара для раздвижных дверей с проводами и крышками (штук)		15 000,00	2	30 000,00
, Фотоэлементы Nice BlueBus EPMB (Nice)		5 900,00	1	5 900,00

, Фотоэлементы PHOTOCCELL-N дальность до 20м (DOORHAN)		2 500,00	1	2 500,00
, Фотоэлементы в комплекте LM-L-KIT Алютех		3 000,00	10	30 000,00
, Фотоэлементы на батарейках Alutech LM-LB (под заказ не привозим не поставляются)		4 000,00	2	8 000,00
, Хомут стяжка пластм черный			5	
, хомут-стяжка нейлон, 3,6*250мм			1	
, Цепной редуктор для секционных ворот		11 500,00	5	57 500,00
, Цепь DHCHAIN для привода Shaft-30, Shaft-50, Shaft-60 (DOORHAN)		1 000,00	62	62 000,00
, Цилиндр 30/30 симметричный с вертушкой DoorHan сердечник калитки / арт CL30/30P		3 000,00	1	3 000,00
, Цилиндр 80			3	
, Цилиндр замковый FLGU.400.1007		2 000,00	1	2 000,00
, черенок			1	
, шайба D8 увеличенная			6	
, Шайба увеличенная M12 цинк (ф1)		9,00	16	144,00
, шайба увеличенная M16 цинк			18	
, шайба увеличенная M8 цинк			488	
, Шарнир для прямоугольных 25x90мм стрел		25 000,00	1	25 000,00
, Швеллер окраш серый № 18 2 мм		4 000,00	9	36 000,00
, шина направляющая GRM66*27IE для рольставни			30	
, Шина направляющая SG.01.002.A 5,3 м		9 000,00	1	9 000,00
, Шина направляющая SG.01.002.A 6.0 м		10 000,00	6	60 000,00
, Шина направляющая SG.01.002.A 7 м / балка откатных ворот алютех 7 м		11 000,00	62	682 000,00
, Шлагбаум ASB-6R тумба с 3 пружинами и 2 ду		55 000,00	4	220 000,00
, Шлагбаум ДорХан Barrier-Pro тумба / Стойка шлагбаума BARRIER-PRO		58 000,00	1	58 000,00
, Шлагбаум комплект Nice WIDES4KIT		58 000,00	1	58 000,00
, шлагбаум комплект Nice WIDES6KIT WIDEL6KIT		91 000,00	1	91 000,00
, шлиф.шкурка №69, на ткан.осн.			2	
, шнур телеф.витой трубочный			1	
, шнур ШВВПБ 2*0,5			11	
, шпилька резьбовая 8*100, цинк			3	
, Штанга турникета-трипода (диаметр 32 мм.)		11 000,00	1	11 000,00
, Штанга турникета-трипода антипаника 3 шт		19 000,00	1	19 000,00
, Шуруп 6x40 для лаг и реек, шестигр., цинк (ф1)			20	
, Шуруп 6x80 для лаг и реек, шестигр., цинк (ф1)			20	
, Шурупы по дереву 4,5x16 потай, желтый цинк (ф50)			4	
, щетки стеклоочистителя 20/50 см 11 адаптеров			2	
, Электроды МР-3 АРСЕНАЛ, 3мм (2,5 кг) (перемелка)		450,00	1	450,00
, Электроды МР3 Арсенал 3мм			1	
, Электропривод Comfort 270 100972			1	
, Электропривод FAAC540 на зап части или восстановление		25 000,00	1	25 000,00
, Электропривод Marantec Dynamic xs.base ЗРН 95/19 IP65 до 37 кв.м.		70 000,00	1	70 000,00
, Элемент растяжения ТКУ-13		8 000,00	2	16 000,00
, Эмаль ПФ-115 салатный 0,8 кг СТАРТ			1	
1014202009525, Полотно секционных ворот Алютех ProPlus 45 мм на проем: 4000*4000 мм снаружи микроволна цв. белый 90		130 000,00	1	130 000,00
1033301, Профиль АЕГ56Р соты белый		1 000,00	1,605	1 605,00
10704, Уплотнение для калитки		100,00	39	3 900,00

10802-М, Профиль алюм."Нижний несущий" металл		4 400,00	6	26 400,00
10803-М, Петля калиточная алюминиевая усиленная		4 000,00	10,7	42 800,00
10804-М, Профиль алюминиевый для калитки "Ц-образный"		2 000,00	41	82 000,00
10805-М, Профиль алюминиевый для калитки "П-образный"		1 100,00	22	24 200,00
12016, Заклепка вытяжная/параметры в ассортименте		3,00	100	300,00
12104, Замок для калитки с ручками/комплект Doorhan		12 500,00	2	25 000,00
13180537, Петля трехсекционная 67 мм ЗАН67 (цв. RAL8017)		3 500,00	2	7 000,00
1846, Ворота секционные Алютех Тренд 3000*2250 коричневый 8017		80 000,00	4	320 000,00
2 406408, Зубчатый ремень 2101/2201 (Tormax WinDrive)		2 300,00	5	11 500,00
21100В/М, Направляющая вертикальная облегченная		1 000,00	19,5	19 500,00
212202001468, Панели (3 шт) на секционные ворота шириной 3625 мм Алютех ProPlus		33 000,00	3	99 000,00
23691В/М, Угловая стойка		2 000,00	25,53	51 060,00
24601/М, Установочный профиль (32*32*2) 3060мм		1 000,00	20	20 000,00
24702-RAL9003/М, Дельта-профиль s=1,9 RAL9003		2 000,00	13,5	27 000,00
24890/М, С- профиль дх		1 000,00	2,5	2 500,00
25010-Е, Ролик 120 мм 25010-Е.1 арт Ролик Doco 46/11/90		350,00	63	22 050,00
25010В, Ролик 120мм (ДорХан DoorHan)		350,00	20	7 000,00
25011В, Ролик 190 мм		400,00	44	17 600,00
25012G, Ролик из нержавеющей стали 120мм		1 200,00	18	21 600,00
25014N, Трос нержавеющей DIN 3055 конструкция 7x19, мягкий, ф 5мм		600,00	15	9 000,00
25025М-01, КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ		300,00	6	1 800,00
25034-1К, Муфта соединительная регулируемая в сборе		3 000,00	1	3 000,00
25043М/RAL9003, ВЕРХНЯЯ ОПОРА ДЛЯ НИЗКОГО ПОДЪЕМА (левая иили правая)		1 500,00	1	1 500,00
25048, ШПОНКА 6,35x 6,35x100 мм		150,00	2	300,00
25148-2NL, Комплект замка со штифтом на 8 мм для врезной левой калитки - Doorhan, на калитку		10 120,00	1	10 120,00
25549, Устройство защиты от разрыва пружины на вал 1.25"		8 500,00	0,5	4 250,00
304015101, Профиль АЕГ56 решетчатый белый		850,00	1,605	1 364,25
3045114, Роликовая опора Normann, тип 4, промежуточная, для направляющих N, BL, Z, BZ, L, справа Normann		3 000,00	1	3 000,00
3045115, Роликовая опора, тип 4, промежуточная, для направляющих N, BL, Z, BZ, L, слева Normann		3 000,00	1	3 000,00
3045117, Петля шарнирная, тип 2 Normann		900,00	2	1 800,00
3047043, Зажимная пластинка 2 Normann		400,00	2	800,00
3053385, Ролик ходовой тип KS, нержавеющая сталь Normann		1 500,00	1	1 500,00
3169, 2500*2250 коричневый 8017 алютех тренд		73 000,00	2	146 000,00
319006, Радиоприемник 2-канальный встраиваемый в разъем FAAC RP 433 МГц память на 250 пультов с кодировкой		5 000,00	1	5 000,00
326022000, Адаптер ADA/60		800,00	2	1 600,00
34070mL/RAL7004, Пружина торсионная левая 95 мм в сборе		23 895,00	1	23 895,00
36015/mL/RAL7004, Пружина торсионная левая 152 мм в сборе		60 000,00	3	180 000,00
36015/mR/RAL7004, Пружина торсионная правая 152 мм в сборе		60 000,00	3	180 000,00
401230500, Кронштейн нижний правый RVI446R (Alutech)		5 420,00	1	5 420,00
4015100, Ручка Normann (набор) / Замок секционных ворот		8 000,00	3	24 000,00
401920800, Ролик ходовой R-130-11-GG / Алютех / нижний		500,00	8	4 000,00
402812600, Пластина SP-230T / на изделии sp203s Алютех		1 100,00	1	1 100,00
402910100, Пружинный амортизатор/ отбойник / тормоз ¶SB-485 : Демпфер SB-485		4 000,00	6	24 000,00

407410700, Ручка HG-40.008 лопатка Алютех		400,00	6	2 400,00
4601546136459, Книга "От хаоса к порядку. С "1С:Управление небольшой фирмой". Реально". Павлов Ю.В., Бандуля И.В.			1	
496890400, Заглушка для рейки RBN7 RBN91		350,00	2	700,00
63001775, Шестерня цепного редуктора для приводов FAAC 540, 541 серий со шпонкой / Шестерня цепного редуктора		3 000,00	1	3 000,00
656000050, Блок управления CUSD-1N		8 500,00	1	8 500,00
715, Карта EM Marine		65,00	427	27 755,00
785103, Фотоэлементы FAAC XP20 D настенные, пара: приемник и передатчик (Взаимозаменяемость с Safebeam арт.7		3 500,00	2	7 000,00
80028, Верхний уплотнитель ДорХан (в алюминиевый профиль (арт. 80041) верхней панели на ворота всех типов п		600,00	9,7	5 820,00
80042, Уплотнитель нижний на ДорХан арт 80042		900,00	56,2	50 580,00
914202005221, ПОЛОТНО СЕКЦИОННЫХ ВОРОТ ALUTECH PROPLUS (45 мм) 3020*3050 мм с калиткой встроенной цвет коричневый		50 000,00	3	150 000,00
914202005221, ТОРСИОНЫ НА ВОРОТА 3020*3050 ММ n=410 мм левая и правая		19 000,00	1	19 000,00
943202126, Ворота секционные подъемные Алютех Тренд 3000*2125 (8017)		85 000,00	1	85 000,00
A-SL1000AC , Привод для OB A-SL1000AC		19 000,00	6	114 000,00
AD-03SP, Контроллер AD-SP		38 300,00	1	38 300,00
AD-06, Датчик-радар автоматических дверей DoorHan		9 900,00	6	59 400,00
AD-31, Бесконтактная инфракрасная кнопка для привода автоматических дверей		6 000,00	1	6 000,00
ADA/70, Переходной адаптер алюминиевый на 70 вал внутр элемент Алютех ADA/70		1 000,00	1	1 000,00
сг-24730, Верхний , боковой уплотнитель ДорХан для секционных ворот RSD		700,00	18,79	13 153,00
DH01RVR, Комплект втулок распорных пластиковых		300,00	2	600,00
DH11001 , БАРАБАН ДЛЯ СТАНДАРТНОГО ПОДЪЕМА М 102 Н=2750 мм правая		6 000,00	3	18 000,00
DH11007, БАРАБАН ДЛЯ ВЫСОКОГО ПОДЪЕМА НL=3048 мм - пара\		10 000,00	1	10 000,00
DH13012, Кронштейн опорный левый/правый 180 для выносного вала		1 800,00	8	14 400,00
DH13013, Кронштейн опорный правый 180 для выносного вала		2 500,00	12	30 000,00
DH24622, Кронштейн угловой универсальный для крепления к потолку / подвес пром ворот дх		2 000,00	13	26 000,00
DH24629 , Кронштейн произвольной фиксации для двойных направляющих в сборе		500,00	4	2 000,00
DH25242, Опора троса левая (по арт идут парой)		900,00	1	900,00
DH25247/RAL9003, НИЖНИЙ УГЛОВОЙ КРОНШТЕЙН РЕГУЛИРУЕМЫЙ RSD02		3 000,00	1	3 000,00
DHF09LG, Ручка-ступенька для промышленных секционных ворот ДХ с лого		4 000,00	19	76 000,00
DHG010, Фиксатор концевика цепной для направляющих SK DOORHAN		250,00	1	250,00
DHG013NEW, Каретка для направляющей SK		800,00	12	9 600,00
DHG013NEW, Каретка для направляющей SK / сломан переключатель синий		500,00	1	500,00
DHG015, Втулка металлическая для привода Sectional		300,00	1	300,00
DHG073, Дисплей для привода SE-750 (5-pin) / se-800pro		500,00	1	500,00
DHK-05, Кронштейн универсальный для крепления вального привода		2 000,00	8	16 000,00
DHSH55, Стойка DHSH55 для считывателя наклонная (DOORHAN)		4 000,00	2	8 000,00
DHSL041N, Считыватель концевых выключателей новый SL (Doorhan) / магнитного концевика		1 500,00	1	1 500,00
DHSL085, Рычаг расцепителя с замком (DOORHAN SL-1300) DHSL085		2 500,00	1	2 500,00
DHSW-002901/M, Алюминиевый профиль Ц-образный неравнополюсный для полотна калитки		2 000,00	0,55	1 100,00

FL-200x50x4/RAL8017, Комплект фланца ДорХан 200x50x4 с болтом, шайбой и гайкой / поштучно / подпятник заводской		600,00	50	30 000,00
K25047, Пружинный амортизатор 700 мм		6 000,00	8	48 000,00
N25008/RAL9003, Верхняя опора с роликодержателем для панелей с новой формой профиля		800,00	1	800,00
N25233-1/RAL9003, Внутренняя петля облегченная для панелей с новой формой профиля RAL9003		200,00	23	4 600,00
N25234-3NR, Боковая опора удлиненная с держателем ролика (нержавеющая сталь 2мм)		1 500,00	6	9 000,00
N25234H/Ral9003, Боковая опора с выборкой RAL 9003, N25234H/Ral9003		750,00	20	15 000,00
N25234H/RAL9003 , Боковая опора укороченная для панелей с новой формой профиля - без держателя // без роликодержателя		750,00	6	4 500,00
N25234NR, Боковая опора укороченная с держателем ролика (нержавеющая сталь 2мм)		750,00	10	7 500,00
NDCM0077, привод SDN-120-20 (400В.120Нм. вал 25,4мм, цепь авар.привода 10м)			4	
OE22, Направляющие для колес с отводом 45 для установки на анкерных болтах		51 500,00	1	51 500,00
PCB_SH380V.2.0, Плата управления DOORHAN PCB_SH380V2.0		10 000,00	1	10 000,00
SPN0801, Кронштейн крепления двойного шкива Comrast модифицированный в сборе SPN0801 пара		3 000,00	2	6 000,00
SPV-M005, КРОНШТЕЙН ВЫНОСНОЙ (ВАЛ СНИЗУ) ДЛЯ МОНТАЖА ТОРСИОННОГО МЕХАНИЗМА НА ТРУБЕ 100X100		22 000,00	2	44 000,00
SPV-SN4, Встраиваемый нижний профиль секционных ворот		600,00	3	1 800,00
ST-60-1.4/RAL6005, Столб 60*60, L=2000 мм, RAL 6005, 3 крепления		1 400,00	199	278 600,00
UP19, Уплотнитель для гаражных ворот. Нижний. up19 (устанавливается во встраиваемый профиль Дор		1 000,00	50	50 000,00
V0014-2000, Гидравлический шланг L=2000mm (морозостойкий)		7 700,00	1	7 700,00
V0014-2000, Гидравлический шланг L=2000mm (морозостойкий) / не оригинал		8 000,00	1	8 000,00
VER08DES KIT, КОМПЛЕКТ CAME VER 08: Комплект автоматики для секционных ворот на основе привода VER08DE		19 000,00	14	266 000,00
Y214, Кронштейн соединительный "С"-профиля и горизонтальной направляющей		400,00	4	1 600,00
Y44, ПРОФИЛЬ «ВЕРХНИЙ РИГЕЛЬ»		800,00	6	4 800,00
A06595384, Ворота секционные подъемные Alutech Trend TN 2750*2125 (цв. RAL8017)		77 000,00	2	154 000,00
A06595420, Ворота секционные подъемные 2750*2500 Тренд, Алютех, 8017		85 000,00	3	255 000,00
A06595484, 2500*2500 (8017) СВ Тренд Алютех		76 000,00	1	76 000,00
CA0175A00, кабель соединительный 7м с разъемными колодками для блоков управления D-PRO с электр.концев.выключат			4	